临州办函〔2020〕37号

临夏回族自治州人民政府办公室关于调整
临夏州5G网络规划建设协调推进
领导小组组成人员的通知

各县市人民政府，州直有关单位：

　　为加强我州5G发展工作的组织领导和政策协调，根据工作需要，州政府决定对临夏州5G网络规划建设协调推进领导小组组成人员进行调整，现将调整后的组成人员通知如下：

　　组  长：李明海  副州长

　　副组长：韩  崇  州政府副秘书长

　　赵海忠  州委网信办主任

　　马  斌  州工信局局长

　　成  员：张大林  州发改委副主任

　　吴  强  州财政局副局长

　　何  鹏  州住建局副局长

　　杨逢才  州交通局副局长

　　马  冕  州商务局副局长

　　刘红生  州卫健委副主任

　　吴耀祖  州自然资源局副局长

　　马正义  州政府教育督导室督学

　　马绍忠  州工信局四级调研员

　　冯学文  州市场监管局四级调研员

　　吴斌宏  州电信公司总经理

　　蔡宇恒  州移动公司总经理

　　韩国平  州联通公司总经理

　　郝富强  州铁塔公司总经理

　　常仲科  州供电公司副总经理

　　李继舜  州广电网络公司总经理

　　领导小组主要负责5G网络规划建设过程中产业合作、站址用地、基站用电、物业协调管理等问题的调研、分析、决策等;负责协调督促州级各部门落实相关工作职责，指导县（市）开展具体工作;负责5G网络规划建设进度的定期分析和情况通报;负责研究其他有关重要事项。

　　领导小组办公室设在州工信局，承担领导小组日常工作，办公室主任由马绍忠同志兼任。领导小组成员如有变动，由接任工作的同志替补，不另行文。

临夏回族自治州人民政府办公室

2020年9月3日
　　(此件公开发布)